
город Москва 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13.03.2025 года № 5/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О конкурсе на право заключения на 

безвозмездной основе договоров на 

реализацию социальных программ 

(проектов) по организации досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с 

населением по месту жительства в 

нежилых помещениях, закрепленных на 

праве оперативного управления за 

управой района Тропарево-Никулино 

города Москвы 

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», п. 15.1 Порядка организации и проведения 

конкурсов на право заключения на безвозмездной основе договоров на 

реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы 

с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в 

собственности города Москвы и закрепленных на праве оперативного управления 

за управой района Тропарево-Никулино города Москвы, утвержденного 

распоряжением управы района Тропарево-Никулино города Москвы от 15 марта 

2022 №14, на основании обращения управы района Тропарево-Никулино города 

Москвы от 12.03.2025 г. № И-265/25, Совет депутатов внутригородского 



2 

 

муниципального образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать победителем конкурса, состоявшегося 11.03.2025 г., с правом 

заключения на безвозмездной основе договоров на реализацию социальных 

программ (проектов) по организации досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту 

жительства в нежилых помещениях, закрепленных на праве оперативного 

управления за управой района Тропарево-Никулино города Москвы на помещение 

по адресу: 119602, г. Москва, ул. Никулинская, д. 11, этаж 1, помещение 1, 

комнаты 1-2, общей площадью 37,4 кв.м. Автономную некоммерческую 

организацию «Межотраслевой головной информационно-технологический 

университет имени И. Федорова». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 

административного округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино 

города Москвы, участникам конкурса. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Тропарево-Никулино в 

городе Москве П.М. Щурова. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа 

Тропарево-Никулино в городе Москве     П.М. Щуров 

 

 

 


